
Oasis of the Seas
– Läckra Miami Beach kombineras med Karibien ombord på världens största kryssningsfartyg!

Starta dina dagar på Miami Beach i klassisk Art Deco 
eller lyx. Njut under några dagar av denna underbara 
stad med sina kritvita stränder och heta puls. Fortsätt 
din resa med kryssning i Karibien på världens största 
kryssningsfartyg Oasis of the Seas och upplev St. 
Maarten, St. Thomas och Bahamas. Så gott som allt 
är inkluderat på denna veckolånga lyxkryssning! Vi 
rundar av vår resa på bästa sätt med shopping och 
övernattning i Fort Lauderdale.

Att åka på kryssning har blivit en livsstil för många. 
Den som en gång varit på en kryssning längtar nästan 
alltid till nästa gång det är dags att gå ombord. Vi 
är glada att kunna presentera en kombinationsresa 
där du bor fyra nätter på Miami Beach och därefter 
spenderar en kryssningsvecka i Karibiska övärlden. 
Vi kan erbjuda denna svårslagna kombination i 
samarbete med ett av världens mest välrenommerade 
kryssningsföretag, Royal Caribbean. Att resa på 
kryssning passar alla åldrar och det fina är att när du 
väl kommer ombord så ingår nästan allting.

Fartyget vi ska segla med heter Oasis of the Seas och 
är världens största kryssningsfartyg. Utbudet ombord 
påminner faktiskt om en storstad - en flytande sådan! 
Under en veckas kryssning blir sannolikt din största 
huvudvärk hur du ska hinna med att ta del av alla de 
aktiviteter, middagar, behandlingar etc. som erbjuds. 
Underhållningen ombord håller hög klass och det 
mesta av utbudet ingår i priset.
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Oasis of the Seas: En svårslagen kombination av Miami Beach, världens 
största kryssningsfartyg Oasis of the Seas och Fort Lauderdale.
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Miami Beach	 1-5

Avresa från Skandinavien och ankomst Miami. Vår guide tar emot 

vid ankomsten för vidare resa med väntande buss till valt hotell i Mi-

ami Beach. Nu väntar några sköna dagar i denna spännande stad. 

Upplev det häftigt pastellfärgade art deco-området på South Beach 

som verkligen är ”the place to be” för semesterfiraren som söker sol 

och bad med stil, kryddat med ett pulserande nöjesliv runt hörnet. 

Under vår första dag i Miami gör vi oss bekanta med staden genom 

en rundtur som bl.a. inkluderar kända områden som Little Havana, 

Coral Gables, Coconut Grove m.m.

Möjligheterna är oändliga - sola och bada längs de härliga stränder-

na, se och bli sedd på Ocean Drive, drick en kaffe på sofistikerade 

promenadgatan Lincoln Road eller besök trevliga nöjes-och shop-

pingkomplexet Bayside Marketplace i Downtown Miami. Kanske 

spelas det NBA-basket i American Airlines Arena under din vistelse? 

Med en hyrbil blir möjligheterna närmast obegränsade; besök när-

liggande Everglades och spana efter alligatorer, spela golf på någon 

av de högklassiga banorna i Miami med omnejd, se NHL-ishockey 

spelas i BankAtlantic Center i Sunrise m.m.  

Miami Beach – Fort Lauderdale, avgång	 5

Du hämtas upp vid hotellet för transfer till vårt kryssningsfartyg som 

ligger i Port of Everglades, Fort Lauderdale där du checkar in och 

hälsar på din hyttvärd för denna resa. Hyttvärden informerar om 

alla möjligheter du nu har för att verkligen njuta av tillvaron. Tips: ta 

snabbt del av aktivitetsutbudet och välj ut det du verkligen vill göra 

för utbudet är så stort att det kan bli svårt att hinna med allt!

Kryssningsdagar	 6, 7 & 10

Detta är vad alla erfarna kryssare längtar efter, en hel dags kryss-

ning. Njut av morgon, dag, kväll och natt! Unna dig avkoppling vid 

poolen, god mat och dryck eller varför inte någon av alla de aktivi-

teter som erbjuds. Detta är livet när det är som bäst och nästan allt 

är inkluderat!

Oasis of the Seas
Kombinera kryssning i Karibien med sol & bad, shopping och sightseeing i Florida!

Solresor har härmed nöjet att erbjuda en fantastisk kom-
binationsresa där vi inleder på trendiga Miami Beach, fort-
sätter med en veckolång Karibienkryssning ombord på värl-
dens största kryssningsfartyg och avslutar i Fort Lauderdale 
på Floridas guldkust. En kryssning ombord på Royal Ca-
ribbeans nya flaggskepp Oasis of the Seas är en semester 

som passar lika bra för gammal som ung. En total semester-
upplevelse där du bor på en flytande resort, endast behöver 
packa upp ditt bagage en gång men ändå får ankomma till 
olika hamnar och uppleva flera nya, spännande destinatio-
ner under din resa.
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Charlotte Amalie, St. Thomas	 8

Den idylliska ön St. Thomas är välkänd för dess 

vackra stränder och kristallklara vatten. Denna 

förtjusande karibiska ö har också blivit känd för 

sin tullfria shopping. Här kan du handla tullfria 

prydnadssaker och få låga priser på allt från 

sprit till importerade serviser och kristallglas. 

Tips: ta en åktur på Skyline Drive och upplev en 

nervpirrande vy över hamnen på St. Thomas.

Philipsburg, St. Maarten	 9

Den unika karibiska ön St. Maarten styrs av 

två suveräna stater och man lever tillsammans 

i harmoni trots olikheterna mellan öns halvor. 

Den holländska huvudstaden Philipsburg är ett 

shoppingparadis, med ett fantastiskt urval av 

affärer och butiker längs dess kullerstensgator 

och smala gränder. Tips: Great Bay Beach och 

Little Bay Beach är enastående för snorkelfan-

taster. 

Nassau, Bahamas	 11

En stad som nu är känd för sol, värme och 

en ständig ljum bris har ett stormigt förflutet. 

I många år var Nassau hemmabas för ökända 

pirater och brändes bl.a. till marken av den 

spanska armén vid flera tillfällen. Historiska 

landmärken, butiker, fina stränder och ett stort 

urval av aktiviteter finns såväl på land som till 

sjöss. Ön är i dag självständig, men påminnel-

ser om dess brittiska arv finns överallt. Tips: ta 

chansen att simma med delfiner för en upple-

velse du kommer att minnas resten av livet.

Fort Lauderdale	 12-13

Kryssningsfartyget lägger till i Port of Ever-

glades, Fort Lauderdale under tidig morgon. 

Vi äter en sista frukost ombord innan bussen 

hämtar upp i hamnen och vi tar avsked av 

vårt flytande hem under den senaste veckan. 

Nu vankas ”power-shopping” i Sawgrass Mills 

Mall! Vi beger oss till detta gigantiska shop-

pingkomplex strax väster om Fort Lauderdale 

där det ges alla möjligheter att fylla även det 

största av shoppingbehov. Med påsarna fyllda 

av dagens fynd tar vi oss sedan till vårt centralt 

belägna boende för denna resas sista övernatt-

ning. Kvällen är på egen hand och spenderas 

med fördel i längs Hollywood Beach och dess 

mysiga uteserveringar, barer och restauranger.  

Miami – Skandinavien	 13-14

Efter frukost finns möjlighet att koppla av på 

hotellet alternativt bege sig ut och göra stan. 

Kanske en sightseeingtur på Fort Lauderdales 

kanaler lockar, med chans att se några verkli-

gen imponerande hus längs vattnet – tillhöran-

de olika kändisar och berömdheter. Eller njut av 

en skön dag på Hollywood Beach, som breder 

ut sig mittemot hotellet. På eftermiddagen vän-

tar vår transferbuss på att ta oss till flygplatsen i 

Miami och flyget tillbaka till Skandinavien.

Dag 1 Ankomst Miami, transfer till valt hotell. 
Övernattning Miami Beach.
Dag 2 Förmiddag, guidad stadsrundtur Miami. 
På egen hand och övernattning, Miami Beach. 
Dag 3-4 På egen hand och övernattning, Miami 
Beach. 
Dag 5 Transfer Miami Beach – Port of 
Everglades, Fort Lauderdale. Ombordstigning på 
Oasis of the Seas. Avgång eftermiddag. 
Dag 6 Kryssningsdag.
Dag 7 Kryssningsdag. 
Dag 8 Charlotte Amalie, St. Thomas. 
Dag 9 Philipsburg, St. Marteen. 
Dag 10 Kryssningsdag. 
Dag 11 Nassau, Bahamas. 
Dag 12 Ankomst Port of Everglades, Fort 
Lauderdale på morgonen. Shoppingtur 
Sawgrass Mills Mall. Transfer till hotellet i Fort 
Lauderdale. 
Dag 13 Morgon och förmiddag på egen hand. 
Transfer till Miami Airport för hemresa.

Flyg t & r Lufthansa. 
Alla kända flygplatsavgifter och skatter.
Alla måltider ombord på flyget. 
Säkerhetsavgift och flygtillägg.
Dryck på flyget, vissa starka drycker ingår.
Fyra nätter på valt hotell iMiami Beach inkl. 
frukost.
Stadsrundtur i Miami med engelsktalande 
lokalguide.
Engelsktalande lokalguide vid ankomsttransfer. 
Alla transfers i Miami och Fort Lauderdale.
Sju nätter på Oasis of the Seas i hyttkategori 
med balkong och havsutsikt, samtliga 
måltider, underhållning och aktiviteter ombord, 
obligatorisk dricks, skatter och avgifter.
Shoppingtur, Sawgrass Mills Mall. 
En natt på hotell i Fort Lauderdale inkl. frukost.
Alla kända stads-, miljö- och lokala skatter. 

Del i dubbelrum fr.  26995:- 

Avresa 11, 25 januari, 8, 22 februari, 8, 
22 mars samt 5 april 2010.
Begränsat antal platser

Eventuellt avbeställningsskydd och försäkring 
tillkommer.

rundResan i korthet

allt DETTA INGÅR i resans pris

Ytterligare information och 
priser på solresor.se!

PRISindikator



Oasis of the Seas

Oasis of the Seas är världens största kryssningsfartyg och 
erbjuder sju temaområden med faciliteter och aktiviteter 
som du aldrig tidigare har sett på de sju haven. Det finns så 
mycket att uppleva att varje dag blir en upptäcktsfärd! Läs 
på följande sida flera exempel på vad detta imponerande, 
flytande palats har att erbjuda.

En veckolång kryssning i Karibien ombord på ett 
fantastiskt fartyg!



Royal Promenade	 DÄCK 5

Royal Promenade – den största promenadgatan till havs – är farty-

gets hjärta. Här finner du Rising Tide, världens första svävande bar 

på havet, som erbjuder svalkande drycker på tre olika däck. Här 

finns tillräckligt med butiker och restauranger för att tillfredställa den 

mest beresta av resenärer. Om morgonen kan du njuta en färsk-

bryggd kopp kaffe i en avslappnad atmosfär, under dagen shoppa 

eller äta lunch här och när aftonen smyger sig på äta en god middag 

eller sippa på en god drink och beskåda kvälls- och nattlivet. 

Boardwalk & AquaTheatre	 DÄCK 6

Upplev det mest storslagna och utbredda promenaddäck någon-

sin. Detta område innehåller förutom suiter och hytter även världens 

första karusell och linbana ombord, plus massor av spel, matställen, 

butiker, underhållning och attraktioner som håller hela familjen enga-

gerad. I AquaTheatre, bredvid Boardwalk, kan kryssningsgästerna 

simma om dagen, ta dykkurser, eller bara slappna av i någon av sol-

stolarna runt poolen. På kvällstid blir det spektakulära vattenshower 

med ljus och musik, samt allt från akrobatik, teater, konstsimning 

och uppvisningar av professionella simhoppare.

Central Park	 DÄCK 8

I mitten av fartyget hittar man Central Park - en park med tropiska 

växter och avslappnande atmosfär. Central Parks piazza blir farty-

gets eget torg och förvandlas från en lugn och harmonisk oas under 

dagen till en livlig samlingsplats kvällstid med mat och dryck, gatu-

musikanter, butiker och underhållning.

Pool & Sports zone	 DÄCK 15- 16

Nu med fler alternativ än någonsin! Ett kul område för alla åldrar med 

flera pooler, klättervägg, minigolf, bordtennis, basketbollplan, volley-

bollplan, surfsimulator och inte minst Zip Line – linbanan där du su-

sar fram i fartygets atrium med hisnande utsikt över Boardwalk, nio 

däck längre ner. Välj den pool som passar dig idag; h20-poolen för 

alla barn och familjer, sportpoolen när du vill simma några längder 

eller delta i vattensporter, strandpoolen med sluttande ”strand” eller 

den traditionella poolen med tillhörande solsängar - fler än något 

annat fartyg. Eller kanske det passar bättre att jäsa i någon av de 

många bubbelpoolerna? När strupen blir torr är ett vattenhål aldrig 

långt bort, bara i Pool & Sports zone finns flertalet barer – alltid redo 

att servera dig något svalkande!

Livet ombord



Hytter

Samtliga hytter ombord är utrustade med: tv, telefon och radio, eget 

badrum och toalett, sminkbord och hårtork, egen hyttbetjänt.

Måltider

Det finns ett brett urval av måltidsalternativ ombord, formella midda-

gar i huvudrestaurangen, avslappnad middag, specialrestauranger 

och bufféer, pizzeria och glasscafé, midnight delight snackservice 

eller buffé, rumservice dygnet runt, isvatten, te, kaffe och lemonad 

i obegränsade mängder. Specialutformat måltidsprogram finns för 

barn och ungdom. Kuvertavgift kan tillkomma på vissa specialres-

tauranger.

Fitnesscenter

Vårt shipshape®-fitnesscenter har några av de mest avancerade 

gymutrustningarna du kan hitta till havs t.ex. trappmaskiner, mo-

tionscyklar, spinning, löpband, fria vikter och ellipsmaskiner. Spe-

cialiserade aerobic-/yogakurser, bastu, jacuzzi och ångbastu. (En 

avgift kan tillkomma för vissa kurser).

Aktiviteter

De flesta av våra aktiviteter ombord ingår i priset och omfattar: 

flowrider®-surfpark ombord och h20 zone, klättervägg, isrink 

och inline-bana, sportbanor i full storlek, pooler, minigolf och golf- 

simulator. För barn: Barn- och ungdomsklubben adventure ocean® 

är en given favorit för ålder 6 månader till 18 år. Aktivitets- och ton-

årscenter med aktiviteter som: vetenskapsäventyr, konstäventyr 

från Crayola, sportturneringar, temafester och mycket annat, Fuel/

Optix – nattklubbar endast för tonåringar.

Underhållning

Det mesta av vårt underhållningsutbud ingår i priset och omfattar: 

föreställningar med moderna musikalproduktioner, professionella 

skridskoshower, levande musik och komedishower, casino royale, 

boleros cocktailbar i latinamerikansk stil, pianobar, biograf.

Detta ingår inte under kryssningen: Alkoholhaltiga drycker, öl, vin, 
Ben &Jerry’s®, Seattle’s Best Coffee® och läsk. • Skönhetsbehandlingar i 
ShipShape®Spa. • Organiserade utflykter har individuella priser. • Frivillig dricks 
då god service erhålles.

Detta ingår under kryssningen

FAKTA BOENDE

Hytt med balkong och havsutsikt placerade på däck 6, 7, 8, 9.

Luftkonditionerad hytt med balkong och havsutsikt. Ytterligare 

faciliteter: hårtork, badrum med dusch, garderob, sminkbord, 

TV, radio, telefon, soffa, mini-kylskåp, safetybox och egen

hyttvärd. 

Hytt: 16,9m2, Balkong: 4,7m2



Miami
Welcome to Miami, bienvenido a Miami! 

Välkommen till en multikulturell storstad 

som har ett enormt utbud att erbjuda be-

sökaren. Detta är södra Floridas största 

stad tillika en av USA:s viktigaste hamnstä-

der där Port of Miami utgör en port mot 

bl.a. Karibien med en mångfald av nöjes-

kryssningar.

Miami är en klassisk sol- och badort för 

amerikanska turister som idag attrahe-

rar en internationell publik som lockas till 

denna smältdegel av karibiska, latiname-

rikanska och europeiska influenser. Här 

finns det flesta ingredienser för en lyckad 

semester; storstadens utbud av shopping, 

kultur, uteliv och sevärdheter i kombination 

med mat och dryck från all världens kök 

kryddat med stränder av yppersta klass. 

Addera till detta ett väldigt behagligt kli-

mat och du har anledningen till att Miami 

är ett resmål som attraherar besökare från 

hela världen. Dessutom är Miami en bra 

utgångspunkt för vistelsen i södra Florida 

med möjligheten till utfärder till t.ex. Ever-

glades och Key West eller för kryssningar 

i Karibien.

Passa på att ta del av stadens olika stads-

delar som skiljer sig väsentligt från var-

andra; sol- och badorten Miami Beach, 

exklusiva Coral Gables, trendiga Coconut 

Grove, affärsdistriktet Downtown Miami 

och kubanska Little Havana. En väsent-

lig del av stadens ca 365 000 invånare är 

spansktalande med rötter i Latinamerika 

och då inte minst från Kuba. De många in-

vandrade kubanerna har faktiskt en ”egen” 

stadsdel i Little Havana där du har goda 

möjligheter att praktisera din skolspanska. 

Slå dig ner längs Calle Ocho och beställ 

en cafecito, starkt och sött kubanskt kaffe, 

köp äkta handrullade cigarrer eller bara in-

sup atmosfären i dessa häftiga kvarter. Art 

deco-distriktet i södra Miami Beach kallas 

South Beach (SoBe) och är förutom en ar-

kitektonisk upplevelse även samlingsplats 

för ett pulserande nattliv, inte minst längs 

Ocean Drive, Collins Avenue och Washing-

ton Avenue.

Läge & avstånd

Miami ligger i sydöstra Florida, längs At-

lantkusten på vad som populärt kallas 

guldkusten. Från Miami International Air-

port till Miami Beach och våra hotell är av-

ståndet ca 15 km.  

Sevärdheter

Miamis olika stadsdelar som omnämns 

ovan. Temaparken Miami Seaquarium, 

Miami Metro Zoo, närliggande national-

parken Everglades, m.m. Beroende på 

säsong kan man ta del av underhållning 

av högsta klass i de fyra stora sporterna; 

baseboll, amerikansk fotboll, basket och 

ishockey, i och omkring Miami.  

Shopping

Ett brett spektra som inkluderar t.ex. pro-

menadgatan Lincoln Road och flotta Bal 

Harbour Shops i Miami Beach, shopping-

komplexet Bayside Marketplace i Down-

town, CocoWalk i Coconut Grove för att 

nämna några. Med hyrbil nås även gigan-

tiska outletmalls som t.ex. Sawgrass Mills 

väster om Fort Lauderdale.    

Restauranger & nöjesliv

Här finns verkligen något för alla smaker 

och plånböcker i princip alla tider på dyg-

net. Från enkel, prisvärd snabbmat till verk-

ligt exklusiva restauranger där notan också 

kräver mer av reskassan. Den spännande 

etniska mixen i Miami avspeglas även på 

mat och dryck och du finner influenser från 

Europa, Asien, Latinamerika och Karibien 

blandas med mer typiska amerikanska rät-

ter som stekar och hamburgare. Fisk och 

skaldjur ska givetvis också nämnas där 

Joe´s Stone Crab på Washington Avenue, 

Miami Beach blivit något av en institution. 

På Miami Beach finns även ett utpräglat 

caféliv med mängder av uteserveringar.   

Kommunikationer

I Miami, precis som i många amerikanska 

städer, är bilen det föredragna transport-

medlet men det finns även lokalbussar 

som trafikerar hela staden. 

Solresor: engelsktalande lokalguide.

– En färgstark metropol som bara måste upplevas!



The Penguin Resort 
Läckert, klassiskt och Art Deco!

Penguin Resort består av två hotell; Penguin Hotel och President 
Hotel, båda nyligen renoverade med bibehållen atmosfär. Husen på 
dessa adresser får inte renoveras hur som helst, byggnaderna här 
är kulturskyddade. Ocean Drive är fyllt med läckra barer, restau-
ranger och caféer och våra hotell har en av de mest kända, The 
Front Porch Café som ligger i Penguins byggnad. Läget i Art Deco-
distriktet är verkligen fantastiskt med South Beach:s kritvita sand-
strand endast ett stenkast bort.

Smakfullt nyrenoverade, luftkonditionerade dubbelrum inklusive 
kontinental frukost. In-house movie, platt-TV, kylskåp, telefon, hår-
tork mm. Reception, safetybox, renoverat 2007, takträdgård, res-
taurang, bar, lounge, strand 0 m. Förstärkt frukost (full american 
breakfast) kan förbeställas mot ett tillägg.

1418 Ocean Drive, Miami Beach, Florida
Webb: www.penguinhotel.com

OBS! Hotellet ej tillgängligt för bokning vid avgång 22 mars.

Circa 39 Hotel 
Läckert boutique-hotell på Collins Avenue!

Circa 39 Hotel erbjuder det bästa av två världar. Beläget i ett lugnt 
område längs Collins Avenue, några steg från Miami Beachs härliga 
sandstränder, finns alla möjligheter till en lugn och skön vistelse. 
Samtidigt är hotellet placerat endast minuter från South Beachs mer 
livliga utbud. Redan den stilfulla lobbyn väcker dina sinnen med sin 
läckra dekor medan pool och soldäck med sköna cabanas påmin-
ner om varför du är här - den härliga Florida-solens varma strålar!

Bekvämt inredda dubbelrum inklusive kontinental frukost. Alla rum 
har en ljus, fräsch design och utsikt över poolen, gården eller om-
givningarna. Safetybox, Internetaccess, 32” platt-tv, hårtork, telefon 
m.m. Reception, concierge, pool, soldäck, bar & lounge, bistro, fit-
nesscenter & spa, m.m.

3900 Collins Avenue, Miami Beach
Webb: www.circa39.com

The Palms Hotel 
Första klass vid kritvit sandstrand!

Stilfullt och elegant ligger The Palms Hotel inbjudande under va-
jande palmer med Miami South Beachs kritvita sandstrand framför 
sig. Läget är oemotståndligt, något utanför det livligaste myllret men 
samtidigt endast en kort promenad från Ocean Drive och Lincoln 
Road. The Palms har nyligen genomgått en fullständig renovering 
och det redan exklusiva och eleganta hotellet har förskönats ytterli-
gare! Rummen är sobert inredda med alla de detaljer och faciliteter 
ett första klassens hotell skall ha.

Rymliga och luxuöst inredda, lufkonditionerade dubbelrum inklu-
sive förstärkt frukost (full american breakfast). In-house movie, 32” 
platt-TV, minibar, trådlöst Internet, telefon, hårtork, safetybox mm. 
Reception, concierge, rumsservice, pool, poolbar, bar, restaurang, 
lounge, spa, tennis, strandservice, strand 0 m.

3025 Collins Avenue, Miami Beach
Webb: www.thepalmshotel.com

Boende
Miami Beach



Fort Lauderdale har ett livligt hamnområde med bl.a. en av världens 

mest trafikerade kryssningshamnar i Port of Everglades, kilome-

tervis med gyllene sandstränder, köpcentrum och ett pulserande 

nattliv - en juvel på Floridas östkust, den s.k. guldkusten. Med  

ca 180000 invånare är det en relativt liten och gemytlig stad, som 

ibland går under smeknamnet Venice of America p.g.a. sitt ut- 

bredda kanalsystem, och är ett populärt semesterresmål för såväl 

amerikaner som en stor internationell publik. 

Läge & avstånd

Beläget i sydöstra Florida, ca 50 km norr om Miami, längs den s.k. 

guldkusten och residensstad i Broward County. Från Miami Interna-

tional Airport till Fort Lauderdale är avståndet ca 40 km.  

Sevärdheter

Många lockas till Fort Lauderdale p.g.a. den långsträckta sand-

stranden och förutom den ska ju givetvis det utbredda kanalsyste-

met nämnas. Flertalet högklassiga golfbanor finns i närområdet och 

NHL-laget Florida Panthers spelar sina hemmamatcher strax väster 

om Fort Lauderdale. Närliggande Everglades är givetvis också värt 

ett omnämnande och ett besök. 

Shopping

Gigantiska outletmalls som t.ex. Sawgrass Mills Mall väster om Fort 

Lauderdale, den stora loppmarknaden Swap Shop eller exklusiva 

butiker och gallerier längs Las Olas Boulevard – här finns det något 

för alla intressen och plånböcker!  

Restauranger & nöjesliv

Det finns många restauranger och barer på Hallandale Beach Bou-

levard som erbjuder ett stort utbud av god mat. The Knife, en ar-

gentinsk restaurang som serverar några av de bästa kötträtterna i 

hela Broward County, och Dragon Boat Restaurant som serverar 

läcker kantonesisk mat, t.ex. räkor, hummer och kyckling, är några 

av restaurangerna som ligger på Hallandale Beach Boulevard. Vill 

man ha ännu mer utbud kan man bege sig till Hollywood Boulevard 

som ligger endast någon kilometer från hotellet. Mycket av nattlivet 

koncentreras kring centrala delarna av staden, det s.k. Downtown 

Fort Lauderdale som lockar med mängder av restauranger och ba-

rer/nattklubbar

Kommunikationer

I Fort Lauderdale, precis som i många amerikanska städer, är bilen 

det föredragna transportmedlet men det finns även lokalbussar som 

trafikerar hela staden. Watertaxi är ett bra och trevligt färdmedel 

längs kanalsystemet. 

Solresor: engelsktalande lokalguide.

Fort Lauderdale
Floridas Venedig – en glittrande juvel längs guldkusten!

Crowne Plaza 
Kanonbra läge precis på Hollywood Beach!

Crowne Plaza Hollywood Beach öppnades 2007 och erbjuder ett 
modernt boende med lyxig komfort mitt på Hollywood Beach. Ho-
tellet har 311 snyggt inredda rum, med bl.a. platt-tv, internet och 
med en säng som är speciellt framtagen för en god natts sömn. 
Hallendale Blvd ligger precis rund hörnet från hotellet och tar ca 10 
min att gå dit och Hollywood Blvd ligger ca 3 km från hotellet.

4000 South Ocean Drive, Fort Lauderdale 
Webb:  www.cphollywoodbeach.com



Viktig information

Deltagare
Resan i USA genomförs vid minimum 
15 anmälda deltagare. Vid händelse 
av en inställd resa meddelar Solresor 
samtliga anmälda deltagare snarast 
möjligt, dock senast 14 dagar före 
avresedagen. Solresor ska även, om 
möjlighet till detta föreligger, erbjuda 
anmälda deltagare alternativa avresor. 

Pass, Visum & Vaccination
Kontrollera i god tid innan avresan att 
ditt pass är giltigt för hela utlandsvis-
telsen. För svenska medborgare gäller 
visa waiver- programmet vid inresa till 
USA, vilket innebär att visering inte be-
hövs för vanliga turistresor på kortare 

tid än tre månader. Från januari 2009 
gäller att resenär personligen ska re-
gistrera sig via internet senast tre dagar 
innan avresa. Utförlig information om 
detta erhålls i samband med resebe-
kräftelse. Krav och rekommendationer 
rörande vaccination är föränderlig infor-
mation. Kontakta därför din läkare eller 
vaccinationscentral angående nödvän-
diga vaccinationer inför resan. 

Information
Ytterligare praktisk information rörande 
bl.a. incheckning och rutiner ombord 
på Oasis of the Seas mottas i god tid 
innan avresa tillsammans med din flyg-
biljett, s.k. e-ticket. 

Reservation för ändringar
Solresor reserverar sig för justeringar 
och ändringar i de presenterade såväl 
rundrese- som dagsprogrammen då 
nya och ändrade lokala förhållanden 
ibland kan påverka förutsättningarna 
för bästa möjliga genomförande av de-
samma. 

Flygfakta
Flygbolag: Lufthansa Flygplanstyp: 
Boeing 767 mellan Frankfurt / Düssel-
dorf och Miami. Denna resa går med 
reguljärflyg, tider är ej fastställda vid 
katalogtryck. Anslutning med annat 
flygbolag kan ske mellan Skandinavien 
och Tyskland. Väntetid kan uppstå i 
samband med anslutningsflyg.

Mer viktig information finns på solresor.se samt erhålls i samband med bokningsbekräftelse.


